Kreis Frankfurt Pokal 2025/26

Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

Bemerkungen
Startzeit fur KPER wird mit der Erstellung der Einladung angepasst.
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Do. 04.09.2025 20:15

Sa. 24.01.2026 15:00 v
17:45
20:10

TGS Vorwarts Ffm. IV
TG Bornheim 1860 I

TGS Vorwarts Ffm. IV
TGS Vorwarts Ffm. IV

SG 1878 Sossenheim Il
TGS Vorwarts Ffm. IV
TV Niederrad IV

TSG Oberrad V

4:0
2:4
4:2
0:4



