

Kreis Frankfurt Pokal 2025/26

Kreisliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte

Bemerkungen

Startzeit für KPER wird mit der Erstellung der Einladung angepasst.

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 04.09.2025 20:15	TGS Vorwärts Ffm. IV	SG 1878 Sossenheim II	4:0
Sa. 24.01.2026 15:00 v	TG Bornheim 1860 II	TGS Vorwärts Ffm. IV	2:4
17:45	TGS Vorwärts Ffm. IV	TV Niederrad IV	4:2
20:10	TGS Vorwärts Ffm. IV	TSG Oberrad V	0:4